OEVJBB/158/2004 - las
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de março de 2004.

Senhor Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar a Vossa Excelência cópia do pronunciamento do Vereador Carlos Adalberto de Jesus Crivelari durante a Palavra Livre, ocorrido na Sessão Ordinária realizada no dia 15 de março p.p.

Certo de contar com sua colaboração, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

João Batista Bianchini

VEREADOR – PP

Excelentíssimo Senhor

Carlos Alberto Corrêa Orpham

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”